﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾. [انفال: 24]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! هرگاه اله سبحانه تعالی و رسول الله صلی الله علیه وسلم شما را به چیزی فراخواند که مایه زندگی و حیات شماست از دستور شان اجابت کنید.

نهم جمادى الاول 1446هـ.ق

11 نوامبر 2024م

مترجم: مصطفى اسلام